за извършена оторизация и изплатено финансово подпомагане по схеми и мерки за директни плащания, базирани на площ за кампания 2015, издадено от зам. изпълнителния директор на ДФ „Земеделие“, в частта, в която е наложена санкция за бъдещ период в общ размер на 9 211,46 /девет хиляди двеста и единадесет лева и четиридесет и шест стотинки/.	
	Основното твърдение в касационната жалба е, че е недопустимо да се налагат административни санкции на починало лице, респективно на неговите наследници, като доводите се основават в чл. 19, 2 на Регламент (ЕО) 640/2014, чл.